

Hope Restaurants ApS

Larsbjørnsstræde 7, 1454 København K

CVR-nr. 37 81 24 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Mikkel Funder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hope Restaurants ApS Larsbjørnsstræde 7 1454 København K
	CVR-nr.: 37 81 24 39
	Stiftet: 21. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Funder, direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mikkel Funder Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.613 mod 134.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -431.140 mod -395.978 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 for-ventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	223.613	134.173
2 Personaleomkostninger	-509.768	-530.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.407	0
Driftsresultat	-424.562	-395.978
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.578	0
Resultat før skat	-431.140	-395.978
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-431.140	-395.978
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-431.140	-395.978
Disponeret i alt	-431.140	-395.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	340.420	300.000
5 Indretning af lejede lokaler	213.164	216.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.584</u>	<u>516.312</u>
Deposita	106.008	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.008</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>659.592</u>	<u>516.312</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	65.499	155.044
Tilgodehavender i alt	<u>65.499</u>	<u>155.044</u>
Likvide beholdninger	479	13.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.978</u>	<u>168.587</u>
Aktiver i alt	<u>725.570</u>	<u>684.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	650.000	650.000
Overført resultat	-1.116.904	-685.764
Egenkapital i alt	-416.904	14.236
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	425.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	425.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	101.287
Anden gæld	1.142.474	143.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.142.474	245.060
Gældsforpligtelser i alt	1.142.474	670.663
Passiver i alt	725.570	684.899

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	650.000	-289.786	410.214
Henlagt af årets resultat	0	0	-395.978	-395.978
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	650.000	-685.764	14.236
Henlagt af årets resultat	0	0	-431.140	-431.140
	50.000	650.000	-1.116.904	-416.904

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	497.991	502.257
Andre omkostninger til social sikring	884	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	10.893	24.202
	<u>509.768</u>	<u>530.151</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6.578</u>	<u>0</u>
	<u>6.578</u>	<u>0</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	<u>125.529</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>425.529</u>	<u>300.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-85.109</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-85.109</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>340.420</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	216.312	216.312
Tilgang i årets løb	<u>50.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>266.462</u>	<u>216.312</u>
Årets afskrivninger	<u>-53.298</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-53.298</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>213.164</u>	<u>216.312</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.110 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 224 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.